da proposta apresentada pela única empresa participante e habilitada na licitação 
supra, destinada à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
INFRAESTRUTURA URBANA PARA PROTEÇÃO DOS RECURSOS HÍDRICOS NO 
PARQUE DO ESTADO, conforme segue:
1)  COPEL – CONSTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, no valor de R$ 

793.915,54(setecentos e noventa e três mil, novecentos e quinze reais e cinqüenta 
e quatro centavos), 0,5359% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 06 de fevereiro de 2024.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2023 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 078/2023